2025年４月４日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 常務取締役管理部長兼人事総務部長 飯盛 真希

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

株主優待品の贈呈時期に関するお知らせ

当社は、2025年１月14日付「期末配当予想の修正（増配）及び株主優待制度の変更（拡充）に関するお

知らせ」にて未定としておりました株主優待品の贈呈時期について、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、株主優待品の内容及び権利確定日（2025年２月末日）に変更はございません。

記

株主優待品の贈呈時期   2025年７月上旬～中旬の発送を予定

以上